
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5
Ing. JIŘÍ VEJMELKA
ZÁSTUPCE STAROSTY 1IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIilllllllllllllllllllllllllllllllllill1111I111

MC05X00AMB EX

---

V áš dopis zn. Naše č.j
MC05 17552/2013/ZSTV

61/13

Vyřizuje 1 linka
Hradilová Elena 1
257000501

Datum
11.04.2013

Věc:
Žádost o odstranění dopravního značení v ul. Pod Císařkou, Praha 5

Vážená paní,

obdrželi jsme Vaši petici ze dne 20. listopadu 2012, doručenou podatelně Úřadu městské
časti Praha 5 (ÚMČ PS) dne 15.3.2013. Po jejím projednání v komisi dopravní (poradní orgán
Rady městské části Praha 5) a konzultaci s Odborem dopravy ÚMČ PS sdělujeme následující:

Dopravní režim definovaný dopravním značením "Obytná zóna" v ul. Pod Císařkou, byl
stanoven v souvislosti s výstavbou rodinných domů ve slepé části této komunikace. Ve
smyslu příslušné zákonné definice připouští hry dětí, tj. i pohyb osob na kolečkových
bruslích, skateboardech apod.. V souvislosti s Vašimi výhradami k počínání těchto
"sportujících" osob byla požádána Městská policie o monitoring této lokality.

Protože však stálou přítomnost příslušníků Městské policie popř. Policie ČR nelze očekávat,
bude Odborem dopravy ÚMČ PS přistoupeno ke stanovení demontáže současného
dopravního značení a jeho nahrazení dopravním značením "Zóny s dopravním omezením"
upozorňujícím na pohyb chodců ve vozovce s omezením rychlosti na 20 kmIh, tak aby
policejní orgány mohly konat dle Vašich představ.

Pokud by se však výše zmíněná opatření ukázala neefektivní, bude zvažována možnost
instalace zpomal ovacích prahů.

S pozdravem

Ing. Jiří Vejmelka

/1~d~,~c:~.'/. /1/;;
ÚŘAD MĚSTSKÉ čÁSTI PRAHA 5

nám. 14. října 4, 15022 Praha 5 Telefon: 257000501 e-rnail: jiri.vcjmclkaér prahaó.cz
Sídlo: Šte íánikova 13,15, 15000 Praha 5


